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Kanta-palvelut ovat Kelan ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen yl lä pi tä-
miä palveluita sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisille ja asiakkaille.
Kes kei siä palveluja ovat asiakas- ja potilastiedon sähköinen arkistointi,
säh köi set reseptit ja kansalaisten Omakanta, jonka välityksellä voi tar kas-
tel la omia terveydenhuollon ja tulevaisuudessa myös sosiaalihuollon tie to-
jaan.

 Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä käsittelystä
(159/2007) annetun lain mukaan julkisen terveydenhuollon palvelujen an ta-
jan on täytynyt liittyä kansalliseen potilastiedon arkistoon, johon tal len net tu-
jen potilasasiakirjojen säilytysvastuu on Kelalla. Kauniaisissa liit ty mi nen on
tapahtunut sosiaali- ja terveyslautakunnan tekemällä päätöksellä 6.5.2014
§ 42.

 1.1.2020 voimaan tulevan lain julkisen hallinnon tiedonhallinnasta
(906/2019) myötä sosiaali- ja terveydenhuollon viranomaisten tulee säi lyt-
tää sähköisesti laatimansa asiakas- ja potilasasiakirjat. Sähköiseen ar kis-
toin tiin siirtymisessä noudatetaan kahden vuoden siirtymäaikaa. STM:n,
THL:n, Kelan ja Kansallisarkiston yhteinen linjaus on, että Kan ta-pal ve lui-
den potilastiedon arkisto ja sosiaalihuollon asiakastiedon arkisto ovat ai noa
ratkaisu säilyttää sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastyössä syntyviä, py-
sy väs ti säilytettäviä sähköisiä asiakas- ja potilastietoja. Muun muassa täs tä
lakimuutoksesta johtuen Kanta-palvelut on tarpeen ottaa käyttöön myös
sosiaalihuollossa.

 Sosiaalihuollon asiakastiedon arkistoon tullaan tallentamaan kaikki so si aa-
li huol lon asiakastyössä syntyvät asiakasasiakirjat. Asiakas näkee hä nes tä
laaditut asiakasasiakirjat Omakannasta vuodesta 2020 alkaen sitä mu kaa
kun organisaatiot ottavat palvelun käyttöön. Kauniaisissa Oma kan ta on
tulossa käyttöön sosiaalihuollon asiakastietojen osalta Apot ti-jär jes tel män
myötä vuosikymmenen alkupuolella. Sosiaali- ja ter vey den huol los sa ennen
Kanta-palvelujen käyttöönottoa syntyneet asiakas- ja po ti las tie dot tullaan
siirtämään Kantaan, josta nämä ovat sosiaali- ja ter vey den huol lon
ammattilaisten nähtävissä. Vanhat potilasasiakirjat voi tallentaa van ho jen
potilastietojen arkistoon ja vanhat asiakasasiakirjat sosiaalihuollon asia kas-
tie don arkistoon.

 Sosiaalihuollon palveluntuottajien on ollut mahdollista liittyä eri Kan ta-pal-
ve lui hin vuodesta 2018 alkaen eri liittymisaalloissa. Kauniaisissa lo ka kuus-
sa 2020 käyttöön tulevan asiakas- ja potilastietojärjestelmä Apotin käyt-
töön oton myötä luontevimpana käyttöönottoaaltona on nähty 7. aalto, jos sa
vanhojen tietojen arkistointi on mahdollista aloittaa syksyllä 2020. Il moit tau-



tu mi nen kyseiseen aaltoon liittymisestä tulee tehdä tammikuuhun 2020
mennessä.

Sosiaalipalveluiden Kanta-palveluiden käyttöönoton kustannukseksi on
alustavasti arvioitu 64 000 euroa, joka tulee vuoden 2020 sosiaali- ja
terveystoimen talousarvioon kahdennettavaksi.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Valiokunta päättää aloittaa sosiaalihuollon asiakastiedon arkiston käyt töön-
oton ja ilmoittautuu 7. käyttöönottoaaltoon.

Päätös:
 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


